檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華奧林匹克委員會　函

地址：台北市中山區朱崙街20號

聯絡人：宋立葳

電話：02-8771-1393

傳真：02-2777-3803

Email：wsung@tpe-olympic.org.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年10月12日

發文字號：華奧國字第1071001263號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會訂於本(107)年10月25日於高雄及10月26日於台北舉

行「資深體育人交流會」，敬請推薦所屬師生踴躍報名參

加，敬請　查照。

說明：

一、依據教育部體育署「107年度國際體育事務人才培育計畫

」需求規範書辦理。

二、旨揭活動目的在邀請我國資深國際體育人士與國際體育事

務培訓課程之新進人才學員進行交流座談，由資深國際體

育人士分享參與國際組織事務及爭取國際職務心得，進行

經驗傳承，為我國創造更多國際體育事務人才。

三、活動報名為線上報名，可至本會官網 http://www.tpenoc

.net/?p=18961 點選報名連結填寫報名表。

四、報名截止日期為107年10月22日(一)中午12:00止。

正本：公私立大專校院

副本：本會國際組 2018-10-12
15:13:29

主席 林鴻道